Hacı Ömer’in “ağa” unvanı taşıması onun askeri-idarî-malî bir birimin yöneticisi ya da varlıklı bir kişi (TDK
Türkçe Sözlük, 2005: 28) olduğunu göstermektedir.

Takyeciler Camii, XIX. yüzyılın ikinci yarısında ve XX. yüzyılda birkaç kez tamir görmüştür. XIX. asrın son-
larındaki tamirle alakalı olarak caminin güney duvarının Bedesten’e doğru olan köşesinde 1288/1872
tarihli bir tamir kitabesi bulunmaktadır (Yavi, 1986: 80). Caminin batısına bitişik şadırvan üzerindeki
kitabeye göre, şadırvan 1312/1894 tarihinde yenilenmiştir (Mercan-Ulu, 2003: 69). Birinci Dünya Savaşı
yılları onarımında kubbeleri kaplamak için kurşun bulunamadığından kırma çatı ile kapatılmıştır. Vakıflar
Genel Müdürlüğü’nün 1939 depremi sonrası ile 1964-65 ve 1969 yılları onarımlarında ana şema değişti-
rilmeden sadece duvarlar, destekler ve örtü değiştirilmiştir (Uysal, 1987: 337).